様式第 2 号(第 5 条関係)
令和  年  月  日

  島根県知事  様

住所又は所在地   〇〇 県 〇〇 市 〇〇 町 〇〇
氏名又は名称   株式会社〇〇〇〇

〇〇 〇〇

催 事 等 許 可 申 請 書

 次のとおり空港内で催事等を行いたいので、許可してくださるよう申請します。

 1 催事等を行う空港名
   隠岐空港

 2 催事等の種類
   利用者歓迎セレモニー

 3 催事等に使用する場所
   ロビー内待合スペース

 4 使用目的又は利用計画
   旅客機利用で来島する利用客を歓迎するため （詳細は別添開催要項のとおり）

 5 使用期間 令和〇年〇月〇〇日〇時〇〇分から

令和〇年〇月〇〇日〇時〇〇分まで

 6 その他参考事項（担当者連絡先等）
担当 〇〇 〇〇

連絡先 : TEL

     E-mail

 (備 考)
 添付書類
  (1) 関係図面
  (2) その他知事が必要と認める書類
  ※）催事の具体的な内容が分かる資料を添付

記入例